2025年 3月 31日
お客様各位

以上

代表取締役社長　田中邦彦

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

「RIKEN 70周年記念キャッシュバックキャンペーン」

のお知らせ

記

RIKEN 70周年記念キャッシュバックキャンペーン

キャンペーン対象期間：2025 年 4 月 1 日（火）～2025年 9月 30日 (火 )

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 2025 年 2 月 1 日をもちまして創業 70 周年を迎えました。これもひとえに皆様方の温かいご支援ご愛顧

の賜物と、深く感謝申し上げます。

そこで 70 周年の特別企画といたしまして、日頃の感謝の気持ちを込めて「RIKEN 70 周年記念キャッシュバックキャン

ペーン」を実施いたします。

本キャンペーンでは、対象期間中に対象製品をご購入の上、弊社指定の手続きに沿って応募期間内に不備なくご応募

いただいたお客様へ、対象製品に応じた金額をもれなくキャッシュバックいたします。キャンペーン特設サイトもご

用意しておりますので、是非この機会にご検討ください。

今後とも、より一層の努力を重ね、皆様にご満足いただける製品をお届けできるよう邁進してまいりますので、引き

続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お客様への感謝を込めてお客様への感謝を込めて

キャンペーン対象期間
（注文期間）

応募締め切り
※申請は製品納入後となります。

納入いただいた販売店様にも
700,000円

最
大700,000円
最
大

円
最
大200,000円
最
大

さらに

RIKENツールレスセット対象製品

●プレス台セット
●ミニプレス台セット
●カップリングプーラセット

●ポンチングセット
●ピンチオフプレスセット

●ストレートナーセット
●ロッドカッターセット
●ケーブルカッターセット

キャンペーン詳細は裏面をご確認ください ➡

2025年 月 月日 日火 火4 1
2025年 月 日金10 31

9 30～

ご購入いただいたユーザー様に
新発売「RIKENツールレスセット」を

※キャッシュバックのお受け取りには法人名義口座が必要となります。※キャッシュバックのお受け取りには法人名義口座が必要となります。

RIKEN 70

詳細は下記
デジタルカタログから
ご確認ください。

https://www.rikenkiki.co.jp/digitalcatalog/toolless/book/index.html#page=1

▼RIKENツールレスセット
　デジタルカタログリンク先
https://www.rikenkiki.co.jp/digitalcatalog/toolless/book/index.html#page=1

▼理研機器キャンペーン事務局お問合せ先
　（平日10:00~17:00）
　TEL：03-6732-9730

　Mail：rikenkiki-cp@customer-info.com

▼RIKEN 70 周年記念キャッシュバックキャンペーン
https://www.rikenkiki.co.jp/70thcampaign/

▼キャンペーン特設サイトリンク先

プレス台
10 ページ

ミニプレス台
18 ページ

ロッドカッター
38 ページ

ポンチング
48 ページ

ピンチオフプレス
54 ページ

ケーブルカッター
44 ページ

カップリングプーラ
24 ページ

ストレートナー
32 ページ